
V1403.04

Dodatek č. 2 k Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova
ČR

(dále jen "Dodatek k Dohodě")

uzavřené mezi

Poskytovatel dotace

Název: Státní zemědělský intervenční fond
(dále jen "SZIF")

Identifikační číslo: 48 133 981

Příslušný regionální odbor: RO České Budějovice
Rudolfovská 80, 370 21 České Budějovice

Oprávněná osoba k podpisu Dodatku: Ing. Jiří Chmel
ředitel RO SZIF

a

Příjemcem dotace:

Příjemce dotace: AGRO SVOBODA s.r.o.

Identifikační číslo / datum narození: 02022117

Trvalé bydliště / sídlo: Dolní Dvořiště 232, 382 72 Dolní Dvořiště

Opatření / podopatření / operace / záměr: Investice do nezemědělských činností
Investice do nezemědělských činností - území České
republiky kromě krajů Ústeckého, Moravskoslezského a
Karlovarského

Registrační číslo žádosti: 18/006/0641a/231/000584/002

Název projektu: Investice do nezemědělských činností - AGRO SVOBODA
s.r.o.

Místo realizace projektu: Truhlárna, 382 72 Dolní Dvořiště, okres Český Krumlov

Čl. 1
Vymezení rozsahu změn

Popis pole Původní znění Navrhované znění

B3-37.Celková hodnota
zakázek na stavební práce

1.410.000,00 1.420.000,00

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[1]-
6.Celkové výdaje, na které
může být poskytnuta dotace

1.410.000,00 1.420.000,00

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[1]-
11.Hodnota zakázky

1.410.000,00 1.420.000,00

B3-Tabulka 45 44

Strana 1 



V1403.04

Zakázka-Zakázka[1]-
12.Poměr peněžních
prostředků na zakázku z
veřejných zdrojů

C1-22.Celkem 4.910.000,00 4.920.000,00

C1-Tabulka Položka-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[1]-Podkód
č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-Položka
č.ř.[1]-9.Výše výdaje (bez
DPH)

1.410.000,00 1.420.000,00

C2-1.Celkové výdaje projektu 5.645.000,00 5.655.000,00

C2-3.Celkové výdaje, na
které může být poskytnuta
dotace

4.910.000,00 4.920.000,00

C2-11.Soukromé výdaje =
hodnota pole 3. - hodnota
pole 6.

2.705.000,00 2.715.000,00

D2-23.Celkem [Kč] 4.910.000,00 4.900.000,00

D2-26.Investiční výdaje [Kč] 2.704.999,00 2.714.999,00

D2-28.Doba návratnosti
investice [Rok]

16,41 16,47

D2-29.Vážený aritmetický
průměr dob životností [Rok]

17,17 17,20

D2-Č.ř.[1]-Tabulka Výpočet
doby životnosti pořizovaného
majetku

Nové znění

D2-Č.ř.[1]-Tabulka Výpočet
doby životnosti pořizovaného
majetku

Řádek byl vypuštěn

D2-Č.ř.[2]-Tabulka Výpočet
doby životnosti pořizovaného
majetku

Nové znění

D2-Č.ř.[2]-Tabulka Výpočet
doby životnosti pořizovaného
majetku

Řádek byl vypuštěn

D2-Č.ř.[3]-Tabulka Výpočet
doby životnosti pořizovaného
majetku

Nové znění

D2-Č.ř.[3]-Tabulka Výpočet
doby životnosti pořizovaného
majetku

Řádek byl vypuštěn

Ostatní údaje uvedené v Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR zůstávají beze
změny.

Čl. 2
Závěrečné ustanovení

1.
Tento Dodatek k Dohodě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2.
Dodatek k Dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží příjemce dotace a jedno vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží za
poskytovatele dotace RO SZIF.

Strana 2 



V1403.04

3.
Tento Dodatek k Dohodě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

za poskytovatele dotace: za příjemce dotace:

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne 

podpis podpis

Ing. Jiří Chmel
jméno, příjmení, titul jméno, příjmení, titul

ředitel RO SZIF
název funkce název funkce

razítko: razítko: 

Oprávnění k podpisu za poskytovatele a
totožnost zkontroloval:

Oprávnění k podpisu za příjemce a totožnost
zkontroloval:

dne: dne: 

jméno, příjmení, titul právníka RO: jméno, příjmení, titul ověřovatele:

podpis právníka RO: podpis ověřovatele:

Strana 3 


